

Keskisuomalainen Oyj laajentaa arkkipainoliiketoimintaa digitaalisten markkinointiratkaisujen suuntaan

Keskisuomalainen Oyj, pörssitiedote, 24.8.2015 klo 9.00

Keskisuomalainen Oyj ja Mediatalo ESA Oy yhdistävät osia painoliiketoiminnoistaan. Yhtiöiden omistuksessa olevat arkkipainoliiketoiminnot ESA Print ja Kirjapaino Uusimaa yhdistetään. Yhtiöt ovat allekirjoittaneet tänään asiasta esisopimuksen ja järjestely toteutetaan 31.8.2015. Järjestelyssä Kirjapaino Uusimaan liiketoiminta yhdistetään Esa Print Oy:öön. Uusi yhtiö aloittaa toimintansa ESA Print Oy:nä. Yhtiössä käynnistyvän strategian uudistamisen yhteydessä yhtiö vaihtaa nimensä. Uudesta yhtiöstä tulee Keskisuomalainen Oyj:n tytäryhtiö ja alkuvaiheessa yhtiön liikevaihdon arvioidaan olevan reilut 7 Me. Keskisuomalainen Oyj omistaa uudesta yhtiöstä 60 % ja Mediatalo ESA Oy 40 %.

– Tällä järjestelyllä haluamme laajentaa palvelutarjoamaamme painomarkkinassa digitaaliseen suuntaan ja samalla vahvistamme asemaamme Etelä-Suomessa. Yhteistyö syventää entisestään hyvää yhteistyötämme Mediatalo ESA:n kanssa ja vahvistaa tuoteportfoliotamme digitaalisten markkinointiratkaisujen osalta. Näin pystymme tarjoamaan kokonaisvaltaisemman ja laadukkaamman palvelun myös valtakunnallisesti, kommentoi Keskisuomalainen Oyj:n toimitusjohtaja Vesa-Pekka Kangaskorpi.

Lisätietoja:

Vesa-Pekka Kangaskorpi, toimitusjohtaja, Keskisuomalainen Oyj, puh. 050 688 33

Keskisuomalainen Oyj on Helsingin pörssissä noteerattu viestintäyhtiö, joka kustantaa 25 tilattavaa lehteä, 22 kaupunkilehteä ja neljää erikois- ja ammattilehteä. Tuotteemme tavoittavat päivittäin 2,3 miljoonaa lukijaa. Tunnetuimpia lehtinimikkeitämme ovat Keskisuomalainen, Savon Sanomat, Iisalmen Sanomat, Warkauden Lehti, Aamuposti, Keski-Uusimaa, Uusimaa, Helsingin Uutiset, Länsiväylä, Vantaan Sanomat, Tamperelainen, Turkulainen ja Suur-Jyväskylän Lehti. Kustannustoiminnan lisäksi konsernilla on neljä sanomalehtipainoa, sanomalehtijakelua, markkinointiviestintää sekä tutkimustoimintaa. Konsernin vuoden 2014 liikevaihto oli noin 158 miljoonaa euroa ja se työllisti 1370 ihmistä. www.keskisuomalainen.com

Kirjapaino Uusimaa on osa Keskisuomalainen-konsernia ja se on erikoistunut aikakauslehtiformaattisten järjestö- ja asiakaslehtien sekä mainospainot tuotteiden painamiseen ja valmistamiseen. Kirjapaino Uusimaa toimii Porvoossa. www.kirjapainousimaa.fi

Mediatalo ESA on Päijät-Hämeen johtava mediayhtiö. Se on erikoistunut painettujen ja digitaalisten sisältöjen sekä mediapalveluiden tuottamiseen. Mediaperheeseen sisältyvät sanomalehdet, verkkopalvelu, radio sekä paino- ja jakelupalvelut. ESA Print on ollut Mediatalo ESA Oy:n tytäryhtiö. Mediatalo ESA on Keskisuomalainen Oyj:n osakkuusyhtiö. www.mediataloesa.fi

Keskisuomalainen Oyj

Vesa-Pekka Kangaskorpi

toimitusjohtaja

www.keskisuomalainen.com